

Index

Sr. No.	Contents	Page No.
1	Instruction Letter By The Punjab Building And Other Construction Workers Welfare Board (In Punjabi language)	2-3
2	English Translated Version of Letter From The Board	4
3	Instruction Letter By The Punjab Building And Other Construction Workers Welfare Board (In Punjabi language)	5
4	English Translated Version of Letter From The Board	6
5	Direction of Director Education (Colleges) to the Principal of the Institution for the same (In Punjabi language)	7
6	Direction of Director Education (Colleges) to the Principal of the Institution for the same (English Translated)	8
7	Sample Forms of the Applicants	9-16

INSTRUCTION LETTER BY THE PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

(In Punjabi language)

ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਅਤੇ ਅਦਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ
17 ਬੇਜ਼ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 17-ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
(0172-2540125)

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

- 1) ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਪਬਲਿਕ ਇੰਸਟਰਕਸ਼ਨ (ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 2) ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਪਬਲਿਕ ਇੰਸਟਰਕਸ਼ਨ (ਸਕੈਂਡਰੀ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 3) ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਪਬਲਿਕ ਇੰਸਟਰਕਸ਼ਨ (ਕਾਲਜ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 4) ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਨੰ: ਬਕਵਬ/ਭਲਾਈ ਸਕੀਮ/ਵਜੀਫੋ/2015/ 603-606
ਮਿਤੀ 26/10/15

ਵਿਸ਼ਾ:- ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਅਤੇ ਅਦਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ ਦੇ ਪੰਜੀਕ੍ਰਿਟ ਉਸਾਰੀ ਲਾਭਪਾਤਰੀਆਂ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਾਈ ਦੌਰਾਨ ਵਜੀਫੋ ਦੇਣ ਬਾਰੇ ਸਕੀਮ।

ਆਪਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ "ਬਿਲਡਿੰਗ ਅਤੇ ਅਦਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵੈਲਫੇਅਰ ਐਕਟ 1996" (ਕੇਂਦਰੀ ਐਕਟ) ਦੀ ਧਾਰਾ 18 ਅਧੀਨ ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ "ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਅਤੇ ਅਦਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ" ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਬੋਰਡ ਦਾ ਮੁੱਖ ਉਦੇਸ਼ ਹੈ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਉਸਾਰੀ ਕੰਮਾਂ ਵਿੱਚ ਲੱਗੇ ਉਸਾਰੀ ਕਿਰਤੀਆਂ ਨੂੰ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰੀਵਾਰਾਂ ਦੀ ਭਲਾਈ ਲਈ ਐਕਟ/ਵੂਲਜ਼ ਦੇ ਉਪਬੰਧਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਲਿਆਣਕਾਰੀ ਭਲਾਈ ਸਕੀਮਾਂ ਬਣਾਕੇ ਲਾਗੂ ਕਰਾਉਣਾ ਹੈ।

ਬੋਰਡ ਦੀ ਆਮਦਨ ਦਾ ਮੁੱਖ ਸਾਧਨ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਚਲ ਰਹੇ ਉਸਾਰੀ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਲਾਗਤ ਤੇ 1% ਸੈਸ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਕੀਮਾਂ ਨੂੰ ਭਲੀ ਪ੍ਰਕਾਰ ਅਮਲ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਵੇਲੇ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਤਕਰੀਬਨ 16-17 ਕਿਰਤ ਭਲਾਈ ਸਕੀਮਾਂ ਚਲਾਈਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਕੀਮਾਂ ਵਿਚੋਂ ਇਕ ਵਜੀਫਾ ਸਕੀਮ ਹੈ ਜਿਸ ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਆਪਣੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਲਾਭਪਾਤਰੀਆਂ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲੀ ਕਲਾਸ ਤੋਂ ਲੈਕੇ ਉੱਚ ਕਲਾਸਾਂ ਤੱਕ ਦੀ ਵਿਦਿਆ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਦਰਾਂ ਦੇ ਹਿਸਾਬ ਨਾਲ 2800/- ਰੁਪਏ ਤੋਂ ਲੈਕੇ 58000/- ਰੁਪਏ ਤੱਕ ਦੀ ਰਕਮ ਦੇ ਵਜੀਫੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਰਕਮਾਂ ਵਿੱਚ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਵਰਦੀ ਭੱਤਾ, ਕਿਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਸਟੈਂਸ਼ਨਰੀ ਭੱਤੇ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਪ੍ਰਵਾਨਤ ਸਕੀਮ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਨੁਲੰਕ-ਓ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹਨ।

ਇਸ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰਵਾਹਮੇ (ਕਾਪੀ ਅਨੁਲੰਕ-ਅ) ਵਿੱਚ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਵਲੋਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਲਈ ਵਜੀਫਾ ਲੈਣ ਲਈ ਦਰਖਾਸਤ ਮੁਕੰਮਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਵਿਦਿਅਕ ਸੰਸਥਾ ਪਾਸੋਂ ਤਸਦੀਕ ਕਰਵਾਕੇ ਹਲਕੇ ਦੇ ਸਹਾਇਕ ਕਿਰਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਕਿਰਤ ਤੇ ਸੁਲਾਹ ਅਫਸਰ/ ਕਿਰਤ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਦੇਣੀ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਪਾਲਿਸੀ ਅਨੁਸਾਰ ਦਰਖਾਸਤਾਂ ਦੀ ਪਰਚੋਲ ਸਬ-ਡਿਵੀਜਨ ਪੱਧਰ ਤੇ ਐਸ.ਡੀ.ਐਮ. ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਹੇਠ ਬਣਾਈ ਕਮੇਟੀ ਵਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਦਰਖਾਸਤ ਯੋਗ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੇ ਕਮੇਟੀ ਵਲੋਂ ਵਜੀਫੇ ਦੀ ਰਕਮ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕਰਨ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਉਪਰੰਤ ਹਲਕੇ ਦੇ ਸਹਾਇਕ ਕਿਰਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਕਿਰਤ ਤੇ ਸੁਲਾਹ ਅਫਸਰ ਵਲੋਂ ਲਾਭਪਾਤਰੀਆਂ ਦੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੀਆਂ ਰਕਮਾਂ ਨੂੰ ਜਮਾਂ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਸੂਚੀਆਂ ਬੋਰਡ ਦਫਤਰ ਨੂੰ

ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਥਾਵਾਂ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਐਨ.ਜੀ.ਓ. ਅਤੇ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪਿਛਲੇ ਵਿੱਚ ਇਹ ਗੱਲ ਲਿਆਂਦੀ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਵਜ਼ੀਰੇ ਲਈ ਵਰਕਾਸ਼ਨ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿੱਚ ਵਰਸਾਏ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉੱਤੇ ਕਾਲਮ/ਸਕੂਲ/ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਮੁਖੀ/ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਵਲੋਂ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਨ ਤੋਂ ਵੁਰੇਜ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਤਰਕ ਦਿਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਸੰਸਥਾ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕਿਸੇ ਵਲੋਂ ਵਜ਼ੀਰੇ ਮਿਲ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜਾਂ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇਹ ਵੱਸਣਾ ਯੋਗ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਬੋਰਡ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਵਜ਼ੀਰੇ ਸਕੀਮ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਸਪਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਹੈ:-

"ਸਿੱਕਰ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਵਜ਼ੀਰੇ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਸੰਸਥਾ/ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਲਾਭ ਮਿਲ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵੀ ਉਸਨੂੰ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਇਸ ਸਕੀਮ ਦਾ ਪੂਰਾ ਲਾਭ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।"

ਇਸ ਲਈ ਆਪਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਵੱਸੀ ਸਥਿਤੀ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਲਏ ਗਏ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਵੱਸਦੇ ਹੋਏ ਆਪਣੇ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ ਸਕੂਲ/ਕਾਲਜ/ਵਿਦਿਅਕ ਅਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਮੁਖੀਆਂ/ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਨੂੰ ਲੈਕੀਓਂ ਹਵਾਇਤਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ ਤਾਕਿ ਉਹ ਬੋਰਡ ਦੇ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਵਜ਼ੀਰੇ ਸਬੰਧੀ ਵਰਕਾਸ਼ਨ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿੱਚ ਦਿਤੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਦੇਰੀ ਜਾਂ ਵੁਰੇਜ਼ ਨਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਉਹ ਬੋਰਡ ਦੀ ਇਸ ਸਕੀਮ ਦਾ ਪੂਰਾ ਪੂਰਾ ਲਾਭ ਉਹ ਸਕਣ।

ਨੀਚੀ/ ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਮਿਲ ਅੰਕਣ ਨੰ. 6007-6106 ਮਿਤੀ 26.10.15

ਇਸ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਵੇਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

1. ਰਾਜ ਦੇ ਸਾਰੇ ਸਹਾਇਕ ਕਿਰਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਕਿਰਤ ਤੇ ਸੁਲਾਹ ਅਫ਼ਸਰ
2. ਰਾਜ ਦੇ ਸਾਰੇ ਕਿਰਤ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਗ੍ਰੇਡ-1 ਅਤੇ 2

ENGLISH TRANSLATED VERSION OF LETTER FROM THE BOARD

**Punjab Building and Other Construction Workers Welfare Board
17 Research Building, Sector 17-D, Chandigarh (0172-2540125)**

To

- 1) Director, Public Instruction (Primary), Punjab, Chandigarh
- 2) Director, Public Instruction (Secondary), Punjab, Chandigarh.
- 3) Director, Public Instruction (College), Punjab, Chandigarh
- 4) Director, Department of Technical Education and Training, Punjab, Chandigarh

Back No / Welfare Scheme/ Stipend/2015/

Dated: 26-10-2015

Subject: Regarding Scholarship Scheme for the registered employees with Punjab Building and Other Construction Workers' Welfare Board beneficiaries.

You are informed that under 'Building and Other Construction Workers Welfare Act 1996' (Central Act) section 18, Punjab Building and Other Construction Workers' Welfare Board have been established by the state government. The main objective of the board is to register the land construction workers as beneficiaries in the construction works in the state and implement various welfare schemes according to the provisions for them and their families.

The main source of income of the board is the collection of 1% Sas from the construction work in the state, with which these schemes are implemented properly. Currently the board is running approximate 16-17 welfare schemes. One of these schemes is Scholarship scheme under which stipends of up to Rs. 58000/- to the children of its beneficiaries to get education from first standard to higher classes. These orders also include books and stationery allowance for children. Details are listed in accordance with the approved Annexure-A.

The prescribed form under this scheme (in Annexure-1), the beneficiary have to apply to get stipend for his/her ward and submitted to the office of Assistant Labor Commissioner/ Labor and Counselling Officer/Labor Inspector after verifying it from the and concerned education department. According to the policy of the government, all the applications will be verified by the committee formed under the chairmanship of SDM and if the application is found to be eligible, it is recommended to the concerned Deputy Commissioner to approve the name of the stipend. After the approval of the deputy Commissioner/the Constituency Assistant Labor Commissioner/ Labor and Counselling Officer forwards the lists of the amounts for the bank accounts of the beneficiaries to the concerned board.

Sd/-

Secretary Board

Memo No. - 6007-6106 Dated 26/10/15

The copy of the above letter is sent to the following for information

1. All Assistant Labour Commissioners of Punjab/Labour Advisories
2. All Labour Inspectors Grade I and Grade II of Punjab.

Note- This English translated document is a true copy of its Punjabi version.


Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala

INSTRUCTION LETTER BY THE PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

(In Punjabi language)

ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਐਂਡ ਆਦਰ ਕੰਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ
17 ਬੇਜ਼ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 17-ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
(0172-2540125)

ਭਲਾਈ ਸਕੀਮ

ਬੋਰਡ ਦੇ ਪੰਜੀਕ੍ਰਿਤ ਉਸਾਰੀ ਕਿਰਤੀਆਂ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਵਜੀਫਾ ਸਕੀਮ ਅਤੇ ਵਜੀਫੇ ਦੇ ਨਾਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਅਲਾਊਂਸ/ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਅਲਾਊਂਸ (ਕਿਰਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ ਅਲਾਊਂਸ) ਦੇਣ ਬਾਰੇ ਸਕੀਮ।

ਮਿਤੀ 18.2.2014

ਤੇ ਸ਼ੇਰੀ ਸਕੀਮ

ਲੜੀ ਨੰ	ਕਲਾਸ	ਵਜੀਫੇ ਦੀ ਦਰ	ਵਰਦੀ/ਸਿਖਿਆ ਭੱਤਾ (ਕਿਰਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ ਭੱਤਾ)
1.	ਪਹਿਲੀ ਕਲਾਸ ਤੋਂ ਪੰਜਵੀਂ ਕਲਾਸ ਤੱਕ	2,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ	800/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ
2.	ਛੇਵੀਂ ਕਲਾਸ ਤੋਂ ਅਠਵੀਂ ਕਲਾਸ ਲਈ	3,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ	1000/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ
3.	9ਵੀਂ, 10ਵੀਂ, +1 ਅਤੇ +2	5,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ	1000/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ
4.	ਕਾਲਜ ਵਿਦਿਆਰਥੀ (ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗਰੈਜੂਏਸ਼ਨ/ਪੋਸਟ ਗਰੈਜੂਏਸ਼ਨ)	15,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ	4000/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ
5.	ਆਈ.ਟੀ.ਆਈ/ਪਾਲੀਟੈਕਨੀਕ ਵਿੱਚ ਤਕਨੀਕੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਪੇਸ਼ਾਵਰ ਪੜ੍ਹਾਈ ਐ.ਐਨ.ਐਮ/ਜੀ.ਐਨ.ਐਮ ਕੋਰਸ	(ਜੇਕਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਹੋਸਟਲ ਵਿੱਚ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕੁੱਲ 30,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ)	ਕਿਰਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ ਲਈ ਭੱਤਾ
6.	ਮੈਡੀਕਲ/ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੈਡੀਕਲ/ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਡਿਗਰੀ ਪੜ੍ਹਾਈ	30,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ (ਜੇਕਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਹੋਸਟਲ ਵਿੱਚ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕੁੱਲ 50,000/- ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ)	8,000/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸਾਲ ਕਿਰਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ ਲਈ ਭੱਤਾ

ਵਜੀਫਾ ਸਕੀਮ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ:-

- ਪੰਜੀਕ੍ਰਿਤ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਹੀ ਵਜੀਫਾ, ਵਰਦੀ ਅਤੇ ਸਿਖਿਆ ਭੱਤਾ ਸਕੀਮ ਦਾ ਲਾਭ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਨੂੰ ਬੱਚੇ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗ ਸੰਸਥਾ/ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮ ਦੀ ਕਲਾਸਾਂ ਵਿੱਚ ਪੜ੍ਹਨ ਲਈ ਵਜੀਫਾ, ਵਰਦੀ ਅਤੇ ਸਿਖਿਆ ਭੱਤਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਪਿਛਲੀ ਕਲਾਸ ਵਿੱਚ ਫੇਲ ਹੋਏ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਵਜੀਫੇ, ਵਰਦੀ ਅਤੇ ਸਿਖਿਆ ਭੱਤਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਜੇਕਰ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਅਜਿਹੀ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਮਹਿਕਮੇ/ਸੰਸਥਾ ਤੋਂ ਲਾਭ ਮਿਲ ਰਿਹਾ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਵੀ ਉਸਨੂੰ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਇਸ

**ENGLISH TRANSLATED VERSION OF LETTER FROM THE
BOARD**

**Punjab Building and Other Construction Workers Welfare Board
17 Research Building, Sector 17-D, Chandigarh (0172-2540125)**

Welfare Scheme

Scholarship Scheme for the registered employees with Punjab Building and Other Construction

Workers' Welfare Board beneficiaries

Dated 18.02.2014

S. No.	Class	Rate of Stipend	Uniform/ Study Allowance (Books and stationary Allowance)
1.	First to Fifth Standard	2000/- per year	800/- per year Uniform allowance
2.	Sixth to Eight Standard	3000/- per year	1000/- per year Uniform allowance
3.	9 th , 10 th , 10+1, 10+2	5000/- per year	1000/- per year Uniform allowance
4.	College Students (Graduation/ Pst Graduation)	15000/- per year(If student lives in the hostel then 30000/- per)	4000/- per year with Books and Stationary allowance
5.	I.T.I/ Polytechnic, Technical and other professional education, A.N.M/ G.N.M Courses	15000/- per year(If student lives in the hostel then 30000/- per)	4000/- per year with Books and Stationary allowance
6.	Medical/ Engineering all types of degree education.	30000/- per year (if student lives in the hostel then 50000/- per year)	8000/- per year with books and stationary Allowance

Conditions for Stipend Scheme

1. Only registered beneficiaries will get this stipend scheme.
2. Beneficiary himself will also get this stipend to study in evening classes.
3. If the student has not passed in previous classes then applications will not be accepted.
4. If beneficiary is getting any stipend from another institution then too he is eligible to have this stipend scheme.

Sd/-
Secretary
Board

Note- This English translated document is a true copy of its Punjabi version.


Principal
Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala

**Direction of Director Education (Colleges) to the Principal of the
Institution for the same (English Translated)**

Office Director Department of Education (Colleges) Punjab, Chandigarh

(Personnel Branch)

Back number no. 11/55-2014 A(6)

Dated, Chandigarh 31-3-16

A copy of Punjab Building and Other Construction Workers Welfare Board 17 Building Sector 17 Chandigarh's letter No: BKWWB/Welfare Scheme/Stipend/2015/6003-6006 dated 26-10-15 has been sent to the Principals of all Government Colleges for information and appropriate action.

Superintendent (Staff)


Principal
Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala
✓

FOR THIS PURPOSE FOLLOWING APPLICATIONS OF THE STUDENTS OF THIS INSTITUTE ARE RECOMMENDED FOR THE PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WELFARE BOARD'S SCHOLARSHIP SCHEME.

SAMPLE APPLICATION BY THE STUDENTS



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
Government of Punjab



PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :		Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil /ਬਲਾਕ /ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ	Kapurthala		

Fields marked with asterisk (*) are mandatory/ ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰਾ ਚਿੰਨ੍ਹ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1. Mode of Delivery of Service/ ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ *	<input checked="" type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2. Application processing Office / ਅਰਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3. Registration Number	PB34-W-9246
4. Name of the Beneficiary	Sarbjit Singh
5. Father's/Husband's name	Sohan Lal
6. Date of Registration	14/12/2016
7. Address	Vill. :- Saido Bhullana.
General Information	
8. Type of work	Labour
9. Contribution paid up to *	15/12/2024
10. Student Name *	Priya Gill
11. Admission Date *	15-09-2009
12. Mobile No	9779188074
13. Name of the Institute	Nawab Jassa Singh Ahluwalia Govt Coll
14. Address of the Institute	Kapurthala
15. Previous class/semester passed	B.A
16. Class for which the Scholarship is applied	PGDCA
17. Session	2022-23
Banking Detail	
18. Bank Name	Punjab National Bank
19. Branch Name	Hussainpur, R.C.F, Kapurthala
20. Account No.	6719001700002986
21. IFSC No.	PUNB0671900

Last Rev: October 2017

Page 1 of 4

Rashpal Singh
Rashpal Singh (Nawab Jassa Singh Ahluwalia Govt Coll)
V. Rasulpur Chisli (Saido Bhullana)
Teh. & Distt. Kapurthala
94642-91151



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
Government of Punjab



PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :		Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil / ਬਲਾਕ / ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ			

Fields marked with asterisk (*) are mandatory/ ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰਾ ਚਿੰਨ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1. Mode of Delivery of Service/ ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ *	<input checked="" type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2. Application processing Office / ਅਰਜੀ ਬਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	Lohian Khas
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3. Registration Number	PB31-W-2112540304
4. Name of the Beneficiary	Balden Singh
5. Father's/Husband's name	Keitam Singh
6. Date of Registration	2021-11-18
7. Address	Null: Khasa Teh: Shahkeet, Dist: Jal
General Information	
8. Type of work	Labour
9. Contribution paid up to *	
10. Student Name *	Salwinder Kaur
11. Admission Date *	
12. Mobile No	87290-36935
13. Name of the Institute	NWAB JASSA SINGH ALLOWALIA
14. Address of the Institute	KAPURTHALA
15. Previous class/semester passed	B.A- 5 th Sem.
16. Class for which the Scholarship is applied	B.A. 6 th Sem.
17. Session	2022-23.
Banking Detail	
18. Bank Name	Punjab & Sind Bank.
19. Branch Name	Lohian khas.
20. Account No.	07531000011598
21. IFSC No.	PSIB0000753.

Last Rev: October 2017

Page 1 of 4



PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੈਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜ਼ੀ ਨੰਬਰ		Date of Application / ਅਰਜ਼ੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil - ਬਲਾਕ / ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ			

Fields marked with asterisk (*) are mandatory: ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰ ਚਿੰਨ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜ਼ੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1. Mode of Submission of Service (ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਰਜ਼ੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ)	<input checked="" type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2. Application processing Office / ਅਰਜ਼ੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	Kalpurtkhela
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3. Registration Number	PB/07-W-REN-01820
4. Name of the beneficiary	Gurudev Singh
5. Father's/Husband's name	Balvir Singh
6. Date of Registration	01-04-2015
7. Address	Will Bayawal
General Information	
8. Type of work	Helper
9. Contribution paid up to *	15-03-2024
10. Student Name *	Hira Singh
11. Admission Date *	
12. Mobile No	9463611734
13. Name of the institute	
14. Address of the institute	
15. Previous class/semester passed	12 th
16. Year for which the Scholarship is applied	BA 1st year 2022-2023
Banking Detail	
18. Bank Name	PMB
19. Branch Name	
20. Account No	
21. IFSC No	PUNB0348800



PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ /RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :		Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil /ਬਲਾਕ /ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾ			

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1. Mode of Delivery of Service/ ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ	<input type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2. Application processing Office / ਅਰਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3. Registration Number	AB34-W-000220
4. Name of the Beneficiary	Mandit Singh
5. Father's/Husband's name	Prem Singh
6. Date of Registration	15-07-2015
7. Address	Choudhrywal
General Information	
8. Type of work	Labour
9. Contribution paid up to *	23-04-2025
10. Student Name *	Randeep Kaur
11. Admission Date *	20-08-2022
12. Mobile No	94631-37457
13. Name of the Institute	NJSA Govt. College
14. Address of the Institute	Kapurthala
15. Previous class/semester passed	12 th
16. Class for which the Scholarship is applied	BA 1st
17. Session	2022-23
Banking Detail	
18. Bank Name	State Bank of India
19. Branch Name	Talawandi Chaudhrian
20. Account No.	65161586836
21. IFSC No.	SBIN0051209

Last Rev: October 2017

Page 1 of 1



PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :		Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil / ਬਲਾਕ / ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ			

Fields marked with asterisk (*) are mandatory/ ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰਾ ਚਿੰਨ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1. Mode of Delivery of Service/ ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ *	<input checked="" type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2. Application processing Office / ਅਰਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫ਼ਤਰ	
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3. Registration Number	
4. Name of the Beneficiary	
5. Father's/Husband's name	
6. Date of Registration	
7. Address	
General Information	
8. Type of work	CONSTRUCTION LABOUR (HELPER)
9. Contribution paid up to *	380/-
10. Student Name *	JASPREET KAUR
11. Admission Date *	
12. Mobile No	
13. Name of the Institute	
14. Address of the Institute	
15. Previous class/semester passed	
16. Class for which the Scholarship is applied	
17. Session	
Banking Detail	
18. Bank Name	CANARA BANK
19. Branch Name	MAIN BRANCH KAPURTHALA
20. Account No.	1401101517947
21. IFSC No.	CNRB0001401

PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :		Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil / ਬਲਾਕ / ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ			

Fields marked with asterisk (*) are mandatory ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰਾ ਚਿੰਨ੍ਹ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1 Mode of Delivery of Service / ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ	<input type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2 Application processing Office / ਅਰਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	Labour department - Kapurthala
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3 Registration Number	PB/07-W-REM-02706
4 Name of the Beneficiary	Indrajit Singh
5 Father's/Husband's name	Mohinder Singh
6 Date of Registration	2014-12-15
7 Address	vill. Bahui, Sheikhpura (K.P.T)
General Information	
8 Type of work	Helper
9 Contribution paid up to *	
10 Student Name *	Mankreet
11 Admission Date *	27-09-2023
12 Mobile No	95017-13678
13 Name of the institute	M.J.S.A College Kapurthala
14 Address of the institute	Kapurthala
15 Previous class/semester passed	B.A 2nd year
16 Class for which the Scholarship is applied	B.A 3rd year
17 Session	2022-23
Banking Detail	
18 Bank Name	Punjab National Bank
19 Branch Name	Sheikhpura
20 Account No	313000100134339
21 IFS Code	PUNB0313100

Last Rev: October 2017

Page 1 of 1

PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :		Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	
Name of Block & Tehsil / ਬਲਾਕ / ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ			

Fields marked with asterisk (*) are mandatory/ ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰਾ ਚਿੰਨ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1. Mode of Delivery of Service/ ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ *	<input type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2. Application processing Office / ਅਰਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3. Registration Number	
4. Name of the Beneficiary	Dalbir Singh
5. Father's/Husband's name	S/O Mathi Ram
6. Date of Registration	
7. Address	UPO, Bishanpur Jattan, Kapurthala Cantonment
General Information	
8. Type of work	Mason
9. Contribution paid up to *	
10. Student Name *	Kashvir Kaur
11. Admission Date *	
12. Mobile No	9915820812
13. Name of the Institute	N.S.A. Govt. Ctg - Kapurthala
14. Address of the Institute	Kapurthala, Punjab
15. Previous class/semester passed	72
16. Class for which the Scholarship is applied	B. Com 1st year
17. Session	2020-21
Banking Detail	
18. Bank Name	State Bank of India
19. Branch Name	
20. Account No.	5504341593
21. IFSC No.	SBI NOO 50065

Last Rev: October 2017

Page 1 of 4

PUNJAB BUILDING AND OTHER CONSTRUCTION WORKERS WELFARE BOARD

Application for Scholarship Scheme

Official Use Only ਕੇਵਲ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

ਆਰ ਟੀ ਐਸ ਸਰਵਿਸ ਕੋਡ / RTS Service Code:

Application Number / ਅਰਜੀ ਨੰਬਰ :	ਕਾਪਿਲ ਸ਼ਾਮਲ	Date of Application / ਅਰਜੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	04/08/2022
Name of Block & Tehsil / ਬਲਾਕ / ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਨਾਂ	ਕਾਪਿਲ ਸ਼ਾਮਲ		

Fields marked with asterisk (*) are mandatory/ ਜਿਹੜੇ ਫੀਲਡ ਤੇ ਤਾਰਾ ਚਿੰਨ੍ਹ (*) ਲਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਭਰਨੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ

Part - 1 Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

Application Details / ਅਰਜੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
1 Mode of Delivery of Service/ ਸੇਵਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ *	<input checked="" type="checkbox"/> Sewa Kendra / ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ <input type="checkbox"/> By Post/ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ
2 Application processing Office / ਅਰਜੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਫਤਰ	DEPARTMENT OF LABOUR
Service Details / ਸੇਵਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	
3 Registration Number	PB3U-W-2206161469
4 Name of the Beneficiary	JARNAL SENUH
5 Father's/Husband's name	DEKHAN SENUH
6 Date of Registration	20/06/2022
7 Address	ਮਾਨਸਰ
General Information	
8 Type of work	HEWER
9 Contribution paid up to *	04/06/2025
10 Student Name *	SHANWAR SENUH
11 Admission Date *	
12 Mobile No	9815582504
13 Name of the Institute	NJSA College
14 Address of the Institute	Kapusthal
15 Previous class/semester passed	10 th
16 Class for which the Scholarship is applied	BPC 1 st year
17 Session	2022-23
Banking Detail	
18 Bank Name	HDFC BANK
19 Branch Name	Talwandi Chaudhian
20 Account No	50100040315757
21 IFSC No	HDFC0002889

Last Rev: October 2017

Page 1 of 4